新型コロナ感染防止のお願い

・ 発熱等、体調不良の方は大事をとりご来場を見合わせてください。

・こまめに手洗い・うがいをお願いします。

・マスク、フェイスマスク等の着用とソーシャルディスタンスの

確保をお願いします。

・試合後の握手はせず、挨拶にて終了してください。

クラブハウス 2 階 談話室開放のご案内

下記の通り開放させて頂きますので、ご協力の程宜しく

お願い申し上げます。

記

・ 開放日・開放時間：令和 2 年 10 月 11 日（日）より

１１：００～１４：００、１５：００～１７：３０

（中１時間は清掃時間）

・ ソーシャルディスタンスの確保をしてください。

・ お一人様 60 分以内（目安）とさせて頂き、囲碁・将棋及び飲酒は

禁止とさせて頂きます。

・ お茶・お湯は提供致しますが、コップ・箸・包丁等の貸出しはい

たしません。各自でご用意をお願い致します。

・ 椅子やテーブルの移動は禁止とさせて頂きます。

・ ご利用時には、テーブル等の消毒にご協力ください。

以上